
Statutární město Ostrava      
Městský obvod Ostrava-Jih 
úřad městského obvodu  

 
Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451    

1/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 
  posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz  

 

 

 

 

 

 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 
 

Veřejná zakázka:  Údržba a realizace nového svislého, vodorovného a přenosného 
dopravního značení na území SMO, ve správě městského obvodu 
Ostrava-Jih  
 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 
Jako zadavatel shora uvedené podlimitní veřejné zakázky Rada městského obvodu Ostrava-Jih svým 

usnesením č. 1610/RMOb-JIH/2226/31 ze dne 26. 10. 2023 rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky 

vybraného dodavatele s el. nabídkou pořad. č. 1, 
 

KOPEČNÝ - K+K, s.r.o., Antošovická 391/100b, Koblov, 711 00 Ostrava, IČO: 26847647, 
 

za nabídkovou cenu za 3 roky plnění u položek zařazených do kategorie A Kč 3 137 790,00 bez DPH, 
za nabídkovou cenu za 3 roky plnění u položek zařazených do kategorie B Kč 14 805,00 bez DPH a za 
nabídkovou cenu za 3 roky plnění u položek zařazených do kategorie C Kč 87 231,00 bez DPH. 
 

Odůvodnění: Vzhledem k předloženým hodnotám v nabídkách ostatních účastníků řízení předložil účastník 

KOPEČNÝ - K+K, s.r.o. ekonomicky nejvýhodnější nabídku s nejnižší nabídkovou cenou za 3 roky plnění 

– položky kat. A, nejnižší nabídkovou cenou za 3 roky plnění – položky kat. B, nejnižší nabídkovou cenou za 

3 roky plnění – položky kat. C a nejvyšším počtem zaměstnanců znevýhodněných na trhu práce, a to 5 

zaměstnanců. Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, i zadávací podmínky zadavatele. 

A dále vybraný dodavatel na základě výzvy předložil veškeré doklady a splnil veškeré úkony, které zákon 

nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy, a to:  

 

- Čestné prohlášení ze dne 3. 10. 2023, el. podepsané oprávněnou osobou,  

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 27. 9. 2023, el. podepsané oprávněnou osobou, 

   

  všem účastníkům zadávacího řízení  

 -uveřejněním na profilu zadavatele-  

   

   

    

   

Vaše značka:    
Ze dne:  
Č. j.: JIH/110850/23/OVZ/Gem 
Sp. zn.:  
  
Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová 
Telefon: +420 599 430 395 
Fax:  
E-mail: katerina.gemrotova@ovajih.cz 
  
Datum: 06.11.2023 



 

  
Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451    

2/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 
  posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz  

- Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 27. 9. 2023, el. podepsané oprávněnou osobou, 

 

- Potvrzení Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj, daňové nedoplatky neexistují ke dni 26. 9. 2023, el.  

podepsané oprávněnou osobou, 

- Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Ostrava, neevidován splatný nedoplatek na  

   pojistném ke dni 25. 9. 2023, el. podepsané oprávněnou osobou, 

- Čestné prohlášení ze dne 3. 10. 2023, el. podepsané oprávněnou osobou, a dále potvrzení Všeobecné  

   zdravotní pojišťovny České republiky, Regionální pobočka Ostrava, neevidován splatný nedoplatek na  

   pojistném ke dni 25. 9. 2023, el. podepsané oprávněnou osobou, 

- Výpis z obchodního rejstříku ze dne 3. 10. 2023, el. podepsán oprávněnou osobou, 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 3. 10. 2023, el. podepsán oprávněnou osobou, 

- Seznam významných služeb ze dne 6. 11. 2023, el. podepsaný oprávněnou osobou (Technické služby 

Moravská Ostrava a Přívoz, p.o. – Dodávka svislého dopravního značení, příslušenství a montáže + 

provádění vodorovného dopravního značení, 1. 9. 20222 – 31. 8. 2023, 1 056 200 Kč bez DPH; Statutární 

město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih – Opravy, realizace a instalace dopravního značení na 

komunikacích III. a IV. třídy, svěřených do správy městského obvodu Ostrava – Jih, 1. 1. 2022 – 31. 12. 

2022, 1 623 997 Kč bez DPH), 

- Jmenný seznam zaměstnanců znevýhodněných na trhu práce, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky  

   ze dne 3. 10. 2023. 

 
Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky, pokud zadavatel vybral jako nejvýhodnější nabídku jiného 
účastníka, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise (údaje z nabídky, které byly zadavatelem 
hodnoceny jinak než hodnotící komisí a jak byly nabídky veřejným zadavatelem hodnoceny v rámci 
jednotlivých hodnotících kritérií):  

 

 

 

 

 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek ostatních účastníků, a to: 
 

V
ý
s
le

d
n

é
 p

o
řa

d
í 

Účastník zadávacího řízení 

Konečné body / Vážené body 

Nabídková 
cena bez DPH 

v Kč  
za 3 roky 
plnění – 

položky kat. A 
(67%) 

Nabídková 
cena bez DPH 

v Kč  
za 3 roky 
plnění – 

položky kat. B 
(15%) 

Nabídková 
cena bez DPH 

v Kč  
za 3 roky 
plnění – 

položky kat. C 
(15%) 

P
o

č
e
t 

z
a
m

ě
s
tn

a
n

c
ů

 

(3
%

) 

1 

KOPEČNÝ - K+K, s.r.o., 

Antošovická 391/100b, Koblov,  

711 00 Ostrava, IČO 26847647 

– celkové bodové hodnocení 100,00 

3 137 790 

100,00 / 67,00 

14 805 

100,00 / 15,00 

87 231 

100,00 / 15,00 

5 

100,00 / 3,00 

2 

Ostravské komunikace, a.s., 

Novoveská 1266/25, Mar. Hory,  

709 00 Ostrava, IČO 25396544 

– celkové bodové hodnocení 39,13 

7 910 415 

39,67 / 26,58 

30 159 

49,09 / 7,36 

328 026 

26,59 / 3,99 

2 

40,00 / 1,20 

 

Další jednání ohledně uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem povede oddělení veřejných zakázek,  

Bc. Kateřina Gemrotová, kancelář dveře č. 305A, 3. patro budovy A Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih, 

tel. 599 430 395. 



 

  
Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451    

3/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 
  posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz  

 
Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat zadavateli námitky podle § 241 zákona. Případné námitky je nutné doručit 

zadavateli dle § 242 odst. 2 zákona do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení účastníkovi. Zadavatel nesmí 

podle § 246 odst. 1 písm. a) zákona před uplynutím této lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s vybraným 

dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější podle § 122 zákona. 

 

 

 

 

 
Bc. Kateřina Gemrotová 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 


		2023-11-06T15:46:41+0100
	Bc. Kateřina Gemrotová 08e0d1fdc783b6f4c18d9740f3302749f6d07d7e




